
  10-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Sunvis 800 WR řada 
 
 
Popis: Hydraulický olej vyztužen kombinací aditiv pro dosažení optimální ochrany 

proti opotřebení, rezivění a korozi. 
 
Použití: Řada SUNVIS 800 WR jsou univerzální hydraulické kapaliny, které splňují 

požadavky většiny výrobců hydraulických zařízení vyžadujících EP vlastnosti 
oleje. 

 
Specifikace: - DIN 51524 Part 2 HLP 
 
Vlastnosti: - vynikající ochrana proti opotřebení 

- vysoká tepelná stabilita 
- dobrá oxidační odolnost 
- dlouhá životnost 
- nízká tvořivost pěnění 

 
Typické vlastnosti: 

 810 815 822 832 846 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.868 
 

0.865 
 

0.866 
 

0.876 
 

0.877 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

10 
4 

15 
4 

22 
4 

32 
4 

46 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

2.6 
 

3.3 
 

4.3 
 

5.2 
 

6.7 

Viskozitní index 
 

82 
 

98 
 

98 
 

98 
 

98 
 

Bod vzplanutí °C 
 

145 175 190 210 220 

Bod tuhnutí °C 
 

<-40 <-30 <-30 -30 -30 
 

TAN mg KOH/g 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 

Barva L0.5 L0.5 L1.0 1.0 L1.5 

   

 868 8100 8150 8220 8320 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.881 
 

0.884 
 

0.887 
 

0.891 
 

0.895 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

68 
4 

100 
4 

150 
4 

220 
4 

320 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

8.7 
 

12.3 
 

14.8 
 

18.9 
 

24.2 

Viskozitní index 
 

98 
 

98 
 

98 
 

96 
 

96 
 

Bod vzplanutí °C 
 

230 246 260 270 276 

Bod tuhnutí °C 
 

-30 -15 -15 -15 -15 
 

TAN mg KOH/g 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 

Barva L1.5 1.5 2.5 3.0 4.0 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

